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AT.R. 334.124.2. 2021  

          Samodzielny Publiczny Szpital  Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II  w Zamościu
ul.  Aleje  Jana  Pawła  II  10   informuje,  że  do  postępowania  na  : „Zakup  i  dostawa
Resektoskopu bipolarnego  wraz z wyposażeniem   na  potrzeby Bloku  Operacyjnego
w  Samodzielnym  Publicznym   Szpitalu  Wojewódzkim   im. Papieża  Jana  Pawła II
w  Zamościu”.  Wpłynęło 5  pytań.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie nr.1  

,,Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 3: czy Zamawiający wyrazi zgodę na  optykę cystoskopową full
HD, 30 stopni, 4 mm, system soczewek wałeczkowych,  dł.  robocza 300 mm, 3-stopniowe
podłączenie światłowodów najpopularniejszych firm (odkręcane adaptery) kodowane kolorem
(30° - kolor czerwony), okular z połączeniem C-mount, szkło szafirowe zapewniające najwyższą
odporność  na  uszkodzenia  systemu  wałeczkowatego,  zoptymalizowane  ułożenie  włókien
szklanych,  które  zapewniają  jednolitą  jasność  najwyższej  jakości,  autoklawowalnej,  rurka
ochronna w zestawie?”

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr.2

,,Dotyczy  Załącznik  nr  1,  poz.  5:  czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  hybrydowy  element
pracujący  do  użytku  bipolarnego  i  monopolarnego,  do  nacięcia  cewki,  aktywny  z  rączką
tytanową,  oczko na palce  zamknięte  ze  spocznikiem,  oczko na  kciuk-  zamknięte-obrotowe,
przyłącze kabla wysokich częstotliwości od góry i od boku elementu roboczego?”

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr.3

,,Dotyczy  Załącznik  nr  1,  poz.  11:  czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  elektrodę  pętlę,
kompatybilną z resektoskopem bipolarnym, zagiętą wstecznie, do optyk 12°/30°, wielorazową,
kolor kodowania żółto-niebieski?”

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr.4
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,,Dotyczy  Załącznik  nr  1,  poz.  12:  czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  elektrodę  kulkę,
kompatybilną z resektoskopem bipolarnym , wielorazową, kolor kodowania żółto-niebieski?”

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr.5

,,Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 13: czy Zamawiający wyrazi zgodę na  elektrodę grzybkową,
kompatybilną z resektoskopem bipolarnym , wielorazową, kolor kodowania żółto-niebieski?”

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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